

Gmina Sędziszów
ul. Dworcowa 20
28-340 Sędziszów

Znak sprawy:RDG.GO.271.4.2022

Sędziszów, dn.05.12.2022 r.

- wszyscy uczestnicy postępowania-

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Sędziszów i utrzymywanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt” 2022/BZP 00470878/01.

Zamawiający tj. Gmina Sędziszów, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, w związku ze złożonymi pytaniami wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Sędziszów i utrzymywanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt”.

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie zakresu świadczeni usług w podpunkcie nr 8 jest mowa o umowach. Proszę o informację, kiedy umowy zostaną przekazane Wykonawcy wraz z odpowiednimi upoważnieniami do ich podpisywania w imieniu Urzędu Miejskiego w Sędziszowie?

Uzasadnienie: W schronisku nie prowadzę przekazywania zwierząt na podstawie umów, a jedynie na zasadzie przekazywania praw własności wraz z „Zaświadczeniem wydania zwierzęcia” z danymi jakie zobowiązują mnie obowiązujące przepisy (ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROWOJU WSI z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt).

Umowa jest dokumentem, który zobowiązuje obydwie strony do pewnych praw i obowiązków. Patrząc na kwestię zwierząt bezdomnych, Wykonawca (schronisko dla zwierząt) nie jest właścicielem tych zwierząt, a jedynie pośrednikiem w opiece nad tymi zwierzętami dla właściwej jednostki terytorialnej. Wyroki sądów, które czytałem w latach ubiegłych mówiły, że gmina nie może sprzedawać zwierząt bezdomnych i pomimo zapisu Gmina-Schronisko zwierzę do momentu adopcji jest własnością Gminy.

Odpowiedź:

Wskazane przez Wykonawcę „Zaświadczenie wydania zwierzęcia”, sporządzone zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. Nr 158, poz. 1657), będzie uznane przez Zamawiającego w sposób równoznaczny z „umową”, o której mowa w Dziale III, ust. 1, pkt 8 i 9 SWZ.

Pytanie nr 2:

Podpunkt nr 9 jest ściśle powiązany z pytaniem nr 1.

Odpowiedź:

Jak w pytaniu nr 1

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie czy zgodnie z podpunktem nr 11, przekazywanie dokumentacji zwierzęcia przebywającego w schronisku ma być w co miesiąc (w przypadku gdy zwierzę przebywa w schronisku np. kilka lat?) czy w rozliczeniu miesięcznym po skreśleniu z listy zwierząt przebywających w schronisku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż za okres rozliczeniowy, wskazany w Dziale III, ust. 1, pkt 11 SWZ należy przyjąć dany miesiąc rozliczeniowy. W związku z powyższym, jeżeli zwierzę przebywa w schronisku przez kilka lat, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania jego dokumentacji jedynie na koniec miesiąca, w którym zwierzę zostało wyłapane.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację, co w przypadku gdy po godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Sędziszowie będzie zwierzę bezdomne (próba zgłoszenia przez policję, inna instytucja, operator 112) ?

Jakiej informacji ma udzielić pracownik schroniska, gdy ktoś będzie chciał uzyskać informacji o dalszym postępowaniu w dniach wolnych od pracy i po godzinach pracy Urzędu Miejskiego?

Odpowiedź:

Numer telefonu oraz dane pracownika odpowiedzialnego za przyjęcie zgłoszenia i wezwanie odpowiednich służb po godzinach pracy Urzędu oraz w dni wolne od pracy, niedziele i święta jest udostępniony w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sędziszów.

Osoba do kontaktu z Wykonawcą oraz numer telefonu zostanie wskazana także w podpisanej umowie.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca ma podejmować interwencję do zwierząt bezdomnych (pies , kot) poszkodowanych w wypadkach lub innych zdarzeniach? Czy Urząd ma/będzie miał stosowną umowę z lekarzem weterynarii na świadczenie tego typu usług?

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek podjęcia interwencji do bezdomnego zwierzęcia (pies, kot) po otrzymaniu zgłoszenia od uprawnionego pracownika Urzędu Miejskiego bez względu na fakt czy zgłoszone zwierzę jest zdrowe czy też zostało poszkodowane w wypadku lub innym zdarzeniu.